
UCHWAŁA XXXI/218/21 
RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych dla Państwowej Straży Pożarnej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 19b pkt 1, art. 19h pkt 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej 
Straży Pożarnej (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 1123 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się z budżetu gminy Buczkowice na rok 2021 środki w wysokości 20.000,00 zł (słownie: 
dwadzieścia tysięcy 00/100 złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pod nazwą 
„Dostawa samochodu z drabiną mechaniczną o wysokości ratowniczej min. 40 m”, poprzez Wojewódzki 
Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej przy Komendzie Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej 
w Katowicach, z przeznaczeniem dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku-Białej. 

§ 2. Warunki przekazania środków finansowych, o których mowa w § 1 określi porozumienie zawarte 
pomiędzy gminą Buczkowice a Komendą Wojewódzką Państwowej Straży Pożarnej w Katowicach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Foltyniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FC85839-6A8A-4FC2-A1C5-89DC1736C95D. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


